
 

 

- 1 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 
Vyřizuje: Brandejs Jaroslav 
Telefon: +420 465 385 224 
E-mail: jaroslav.brandejs@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 35975/2019 
Počet listů dokumentu: 4 
Počet příloh: 3 
Spisový znak: 91.4 
Skartační lhůta: V10 
 
V Lanškrouně 16. prosince 2019 
 

Poptávka na zajištění lesnických prací (těžební, pěstební činnost) dle vnitřních pravidel zadavatele 
systému náležité péče, koordinace činností s odborným lesním hospodářem, koordinace prodeje 
vytěžené dřevní hmoty pro městské lesy Lanškroun – Správce lesa 

1. Zadavatel: 

Město Lanškroun zastoupené Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 

2. Kontaktní adresa zadavatele: 

Městský úřad Lanškroun, náměstí J. M. Marků 12, 563 01  Lanškroun 

3. Kontaktní osoba:  

Ing. Pavel Bartas, tel.: 465 385 238, Mgr. Jaroslav Brandejs, MBA, LL.M., tel.: 465 385 224 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Radim Vetchý, starosta města, tel. 465 385 220, email: 
radim.vetchy@lanskroun.eu 

4. Název veřejné zakázky: 

Zajištění lesních prací (těžební, pěstební činnost) dle vnitřních pravidel zadavatele systému náležité péče, 
koordinace činností s odborným lesním hospodářem, koordinace prodeje vytěžené dřevní hmoty pro 
městské lesy Lanškroun – rozloha 314,91 ha 

5. Informace o subjektu, který službu poptává: 

Město Lanškroun je územní samosprávný celek, počet obyvatel 10 tis. Je správním centrem regionu 
Lanškrounsko pro 22 obcí s 23 tis. obyvateli. Rozloha lesního porostu činí cca 314,91 ha. Službu poptává 
město pro vlastní potřeby. 

Kancelář starosty a tajemníka 

 

mailto:radim.vetchy@lanskroun.eu


 

 

- 2 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

6. Vymezení plnění veřejné zakázky: 

Správce lesa bude na základě živnostenského oprávnění a smlouvy především zajišťovat a koordinovat 
těžební a pěstební činnost v městských lesích Lanškroun. Tyto činnosti mohou být fakturovány zvlášť 
zadavateli, pokud k nim využije externí subjekty. Rovněž bude samostatně nakupován a fakturován 
potřebný materiál, a to vždy po předchozím odsouhlasení pověřené osoby odboru investic a majetku města 
Lanškroun.  Správce bude realizovat odprodej dřevní hmoty na základě poptávek tak, aby to bylo pro 
zadavatele ekonomicky nejvýhodnější. Dále bude správce koordinovat tzv. samovýrobu na základě 
požadavků občanů. Při své činnosti bude úzce spolupracovat s odborným lesním hospodářem, vedoucím 
odboru investic a majetku a jím pověřeným zaměstnancem a Radou města Lanškroun.  

Správce lesa může po dohodě se zadavatelem získat do nájmu služební automobil, zadavatel nabízí i 
možnost získání služebního bytu. 

Správce lesa bude činnost vykonávat na základě smlouvy s možným vznikem smluvního vztahu od 1. 2. 2020 

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Celková předpokládaná roční hodnota bez DPH činí 400.000 Kč/rok 

8. Rámec zadání veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 
Lanškroun 

9. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče a 
zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden 
celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude 
předložena v jednom výtisku vytištěna nesmazatelnou formou 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

- Krycí list nabídky (uchazeč závazně použije formulář Krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 zadávací 
dokumentace 
 

- Obsah nabídky (finančního rozsahu plnění paušální částkou za každý jednotlivý měsíc s případným 
rozlišením DPH, když následná smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
3. měsíců)  
 

- Prokázání kvalifikace 
 
Základní kvalifikační předpoklady (použije formulář, který je přílohou č. 2 zadávací dokumentace 
Profesní kvalifikační předpoklady – výpis živnostenského rejstříku 



 

 

- 3 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

 
- Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky (v tomto oddílu nabídky 

závazně použije uchazeč formulář Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem 
nabídky, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace). 

10. Požadavek na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu: 

- Prokázání základních kvalifikačních předpokladů. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
prokáže uchazeč čestným prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní 
kvalifikační předpoklady. 

- Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů. K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
uchazeč doloží výpis z živnostenského rejstříku ne starší než 90 dní, je-li v nich uchazeč zapsán – 
doložit prostou kopii, zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si i doplňující informace o uchazeči 

11. Způsob a zpracování cenové nabídky a požadavky na platební podmínky: 

Uchazeč zpracuje návrh cenové nabídky pro město Lanškroun. Nabídka bude obsahovat cenu za jeden 
měsíc poskytování služby (pro plátce DPH s rozlišením DPH) pro 314,91 ha lesa. Uchazeč uvede, zda je či 
není plátcem DPH. 

12. Termíny: 

Nabídky může uchazeč podávat do 15. 1. 2020 do 12:00 hod. Hodnocení nabídek proběhne v měsíci lednu 
2020. Uchazeč bude nabídkou vázán do podpisu smlouvy. Zahájení činnosti se předpokládá od 1. 2. 2020 

13. Místo podání nabídky: 

Nabídku může uchazeč doručit osobně do 15. 1. 2020 do 12: 00 hod. na podatelnu MěÚ Lanškroun, nám. 
J. M. Marků čp. 5 – radnice. Nabídku lze doručit poštou na adresu zadavatele a musí být doručena 
nejpozději dne 15. 1. 2020 do12:00 hod. zadavateli. 

Obálka s nabídkou musí být zřetelně označena nápisem „Výběrové řízení – NEOTVÍRAT – Správce lesa“ 
a řádně uzavřena. 

14. Hodnocení nabídky: 

Jediným hodnotícím kritériem bude nabídková cena. Nabídky bude hodnotit komise jmenovaná starostou 
města. Z výběrového řízení může být vyloučen uchazeč, který má vůči zadavateli nedoplatky, nesplacené 
závazky a rovněž účastník, který se v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení dopustil závažných 
nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem, která vedla ke vzniku 
škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.  

 



 

 

- 4 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

15. Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 

 

Mgr. Radim Vetchý 
starosta města 
 
 
Příloha: 
 
Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 5 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky na veřejnou zakázku na dodávky  

Výkon funkce správce lesa pro městské lesy Lanškroun 
zadávanou jako veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Údaje o uchazeči 

 

Obchodní jméno .......................................................................................   

Sídlo ..................................................................................................................   

Právní forma .....................................................................................................     

IČO ....................................................................................................................   

Telefon ..............................................................................................................    

E-mail ................................................................................................................   

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky ...................................................   

Celková cena bez DPH ......................................................................................   

Celková cena s DPH ..........................................................................................  

V  .......................................................................................................................  

dne  ...................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................  
jméno příjmení a podpis oprávněného zástupce uchazeče 



 

 

- 6 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu „ Výkon funkce správce lesa pro městské lesy Lanškroun“ 
dokládám následující prohlášení:  

Tímto prohlašuji, že: 

 jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 
účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, ani nedošlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu 

 jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání podle zvláštních právních předpisů, ani nedošlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu 

 jsem nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, na náš majetek není prohlášen konkurz ani návrh na prohlášení konkurzu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku, ani vůči nám není povoleno vyrovnání, ani není zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů 

 nejsme v likvidaci 

 nejsem veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

 nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 

 jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mi nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

 

V  ............................................... dne ..............................................................  

 ..........................................................................................................................  
jméno příjmení a podpis oprávněného zástupce uchazeče 



 

 

- 7 - 

 

Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Příloha č. 3 – Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce 
jsou pravdivé. 

Tímto prohlašuji, že jsem seznámen s podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku „Výkon funkce správce lesa pro městské lesy Lanškroun“. 

Prohlašuji, že jsem vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty uvedené v odstavci 
č. 12 Termíny. 

 

V ………………….. dne ……………………………………………… 

jméno příjmení a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

 

 


